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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach 2007 R M 1.9999 113047 ja

BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 2007 R M 1.9999 107133 ja

BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 2008 R M 1.9999 119144 ja

DOLL Noah BS Rastatter TV 2007 R M 1.9999 403504 ja

DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008 L M 1.9999 115864 ja

EGGERT Marlon Philipp WÜ SV Böblingen 2008 R M 1.9999 406238 ja

FRÖBER Yann WÜ TSF Ditzingen 2008 R M 1.9999 119141 ja

GANZ David WÜ TSV Pliezhausen 2007 L M 1.9999 116671 ja

GOLDBACH Max WÜ TSV Pliezhausen 2008 R M 1.9999 116261 ja

HÖSSL Anton WÜ TSF Ditzingen 2008 R M 1.9999 418376 ja

IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 2008 L M 1.9999 417956 ja

KLEIN Ravil WÜ TSF Ditzingen 2007 L M 1.9999 113814 ja

KRIEG Justus WÜ TSF Ditzingen 2008 R M 1.9999 119140 ja

MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2008 R M 1.9999 417936 ja

MAYER Jan WÜ TSF Ditzingen 2008 R M 1.9999 116220 ja

MUTZKE Jonah WÜ TSG Reutlingen 2007 R M 1.9999 117605 ja

SEIDLER Andreas BS Rastatter TV 2008 R M 1.9999 403508 ja

SIBIKOWSKI Nikita BS Rastatter TV 2008 R M 1.9999 422036 ja

WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 2007 R M 1.9999 110794 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

ITA SIMONETTI Christian Marco WÜ TSF Ditzingen 2008 R M 1.9999 422422 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS BEKKER Kirill WÜ SV Böblingen 2008 R M 1.9999 406237 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER SIBIKOWSKI Nikita BS Rastatter TV M ja

T 9 000 0.0 GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach M ja

T 9 000 0.0 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 0.0 GER KLEIN Ravil WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 0.0 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang M ja

T 9 000 0.0 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 0.0 GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld M ja

T 9 000 0.0 GER HÖSSL Anton WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 0.0 GER EGGERT Marlon Philipp WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 0.0 GER FRÖBER Yann WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 0.0 GER MAYER Jan WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 0.0 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 0.0 ITA SIMONETTI Christian Marco WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 0.0 GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 0.0 RUS BEKKER Kirill WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 0.0 GER KRIEG Justus WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 0.0 GER SEIDLER Andreas BS Rastatter TV M ja

T 9 000 0.0 GER DOLL Noah BS Rastatter TV M ja

T 9 000 GER MUTZKE Jonah WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 GER GANZ David WÜ TSV Pliezhausen M ja

T 9 000 GER GOLDBACH Max WÜ TSV Pliezhausen M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Steffen Eigner
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.12. 17:50

21 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.12. 17:50

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

SHEHATA Ahmed, GER WÜ SportVg Feuerbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FRÖBER Yann GER TSF Ditzingen 1 3 1 V V V 2 3 21 20 0.500 1 4.
BERGNER Niklas GER MTV Saalfeld 2 V V V V V 4 5 29 13 0.833 16 2.
GANZ David GER TSV Pliezhausen 3 V 4 V V V 1 4 25 12 0.667 13 3.
SIMONETTI Christian Marco ITA TSF Ditzingen 4 3 0 0 3 V 3 1 14 27 0.167 -13 5.
MARQUARDT Deniz GER SV Böblingen 5 0 1 0 V4 0 0 1 5 24 0.167 -19 7.
SIBIKOWSKI Nikita GER Rastatter TV 6 2 0 1 3 V1 3 1 10 25 0.167 -15 6.
MUTZKE Jonah GER TSG Reutlingen 7 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.

Runde 2 | Bahn 6

FRÖBER Stephan, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖSSL Anton GER TSF Ditzingen 1 1 V / 0 4 4 1 14 21 0.200 -7 5.
WILLERS Colten GER TSF Ditzingen 2 V V / V V V 5 25 5 1.000 20 1.
KRIEG Justus GER TSF Ditzingen 3 1 0 / V 0 0 1 6 22 0.200 -16 6.
BAUMGÄRTNER Tim GER SportVg Feuerbach 4 / / / / / / 0 0 0 0.000 7.
EGGERT Marlon Philipp GER SV Böblingen 5 V 0 2 / 4 3 1 14 20 0.200 -6 4.
DREYER Malte GER TSG Backnang 6 V 1 V / V V 4 21 15 0.800 6 2.
DOLL Noah GER Rastatter TV 7 V 3 V / V 2 3 20 17 0.600 3 3.

Runde 3 | Bahn 4

WICHMANN Daniel, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
IDLER Lucas GER SV Böblingen 1 2 3 V 3 4 2 1 19 25 0.167 -6 6.
KLEIN Ravil GER TSF Ditzingen 2 V 3 V V 2 4 3 24 20 0.500 4 4.
GOLDBACH Max GER TSV Pliezhausen 3 V V V 4 V 1 4 25 21 0.667 4 3.
SEIDLER Andreas GER Rastatter TV 4 0 2 3 V 3 0 1 13 27 0.167 -14 7.
BEKKER Kirill RUS SV Böblingen 5 V 1 V 2 4 3 2 20 27 0.333 -7 5.
MAYER Jan GER TSF Ditzingen 6 V V 2 V V V 5 27 22 0.833 5 2.
BUCHHOLTZ Jannek GER TSF Ditzingen 7 V V V V V 4 5 29 15 0.833 14 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WILLERS Colten TSF Ditzingen 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER MUTZKE Jonah TSG Reutlingen 6 6 30 13 1.000 17 Q

3 GER BERGNER Niklas MTV Saalfeld 5 6 29 13 0.833 16 Q

4 GER BUCHHOLTZ Jannek TSF Ditzingen 5 6 29 15 0.833 14 Q

5 GER MAYER Jan TSF Ditzingen 5 6 27 22 0.833 5 Q

6 GER DREYER Malte TSG Backnang 4 5 21 15 0.800 6 Q

7 GER GANZ David TSV Pliezhausen 4 6 25 12 0.667 13 Q

8 GER GOLDBACH Max TSV Pliezhausen 4 6 25 21 0.667 4 Q

9 GER DOLL Noah Rastatter TV 3 5 20 17 0.600 3 Q

10 GER KLEIN Ravil TSF Ditzingen 3 6 24 20 0.500 4 Q

11 GER FRÖBER Yann TSF Ditzingen 3 6 21 20 0.500 1 Q

12 RUS BEKKER Kirill SV Böblingen 2 6 20 27 0.333 -7 Q

13 GER EGGERT Marlon Philipp SV Böblingen 1 5 14 20 0.200 -6 Q

14 GER HÖSSL Anton TSF Ditzingen 1 5 14 21 0.200 -7 Q

15 GER KRIEG Justus TSF Ditzingen 1 5 6 22 0.200 -16 Q

16 GER IDLER Lucas SV Böblingen 1 6 19 25 0.167 -6 Q

17 ITA SIMONETTI Christian Marco TSF Ditzingen 1 6 14 27 0.167 -13 Q

18 GER SEIDLER Andreas Rastatter TV 1 6 13 27 0.167 -14 Q

19 GER SIBIKOWSKI Nikita Rastatter TV 1 6 10 25 0.167 -15 Q

20 GER MARQUARDT Deniz SV Böblingen 1 6 5 24 0.167 -19 Q

9999 GER BAUMGÄRTNER Tim SportVg Feuerbach 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 5 5 25 5 1.000 20

2 GER MUTZKE Jonah WÜ TSG Reutlingen 6 6 30 13 1.000 17

3 GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 5 6 29 13 0.833 16

4 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 5 6 29 15 0.833 14

5 GER MAYER Jan WÜ TSF Ditzingen 5 6 27 22 0.833 5

6 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang 4 5 21 15 0.800 6

7 GER GANZ David WÜ TSV Pliezhausen 4 6 25 12 0.667 13

8 GER GOLDBACH Max WÜ TSV Pliezhausen 4 6 25 21 0.667 4

9 GER DOLL Noah BS Rastatter TV 3 5 20 17 0.600 3

10 GER KLEIN Ravil WÜ TSF Ditzingen 3 6 24 20 0.500 4

11 GER FRÖBER Yann WÜ TSF Ditzingen 3 6 21 20 0.500 1

12 RUS BEKKER Kirill WÜ SV Böblingen 2 6 20 27 0.333 -7

13 GER EGGERT Marlon Philipp WÜ SV Böblingen 1 5 14 20 0.200 -6

14 GER HÖSSL Anton WÜ TSF Ditzingen 1 5 14 21 0.200 -7

15 GER KRIEG Justus WÜ TSF Ditzingen 1 5 6 22 0.200 -16

16 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 1 6 19 25 0.167 -6

17 ITA SIMONETTI Christian Marco WÜ TSF Ditzingen 1 6 14 27 0.167 -13

18 GER SEIDLER Andreas BS Rastatter TV 1 6 13 27 0.167 -14

19 GER SIBIKOWSKI Nikita BS Rastatter TV 1 6 10 25 0.167 -15

20 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 1 6 5 24 0.167 -19
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

17
SIMONETTI Christian Marco
WÜ TSF Ditzingen

ITA   7

16
IDLER Lucas
WÜ SV Böblingen

GER   V

  R: LÖSCHEL Klaus (GER)

 

9
DOLL Noah
BS Rastatter TV

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
GOLDBACH Max
WÜ TSV Pliezhausen

GER  

 

 

5
MAYER Jan
WÜ TSF Ditzingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn

21 *** Freilos ***  

12
BEKKER Kirill
WÜ SV Böblingen

RUS  

 

  Bahn 4

13
EGGERT Marlon Philipp
WÜ SV Böblingen

GER   V

20
MARQUARDT Deniz
WÜ SV Böblingen

GER   3

  R: LÖSCHEL Klaus (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
BUCHHOLTZ Jannek
WÜ TSF Ditzingen

GER  

 

Bahn 6

WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

IDLER Lucas
WÜ SV Böblingen

GER   3

R: WICHMANN Daniel (GER)

Bahn 12

DOLL Noah
BS Rastatter TV

GER   V

GOLDBACH Max
WÜ TSV Pliezhausen

GER   7

R: FRÖBER Stephan (GER)

Bahn 5

MAYER Jan
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

BEKKER Kirill
WÜ SV Böblingen

RUS   3

R: PIESCH Gunter (GER)

Bahn 6

EGGERT Marlon Philipp
WÜ SV Böblingen

GER   5

BUCHHOLTZ Jannek
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: WICHMANN Daniel (GER)

Bahn 3

WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

DOLL Noah (9)
BS Rastatter TV

GER   4

R: PIESCH Gunter (GER)

Bahn 6

MAYER Jan
WÜ TSF Ditzingen

GER   6

BUCHHOLTZ Jannek
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: WICHMANN Daniel (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BERGNER Niklas
TH MTV Saalfeld

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

19
SIBIKOWSKI Nikita
BS Rastatter TV

GER   V

14
HÖSSL Anton
WÜ TSF Ditzingen

GER   8

  R: KARLE Daniel (GER)

 

11
FRÖBER Yann
WÜ TSF Ditzingen

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
DREYER Malte
WÜ TSG Backnang

GER  

 

 

7
GANZ David
WÜ TSV Pliezhausen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
KLEIN Ravil
WÜ TSF Ditzingen

GER  

 

  Bahn 5

15
KRIEG Justus
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

18
SEIDLER Andreas
BS Rastatter TV

GER   6

  R: KARLE Daniel (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
MUTZKE Jonah
WÜ TSG Reutlingen

GER  

 

Bahn 12

BERGNER Niklas
TH MTV Saalfeld

GER   V

SIBIKOWSKI Nikita (19)
BS Rastatter TV

GER   1

R: FRÖBER Stephan (GER)

Bahn 11

FRÖBER Yann
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

DREYER Malte
WÜ TSG Backnang

GER   8

R: KARLE Daniel (GER)

Bahn 11

GANZ David
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

KLEIN Ravil
WÜ TSF Ditzingen

GER   8

R: KARLE Daniel (GER)

Bahn 5

KRIEG Justus
WÜ TSF Ditzingen

GER   0

MUTZKE Jonah
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

R: PIESCH Gunter (GER)

Bahn 4

BERGNER Niklas
TH MTV Saalfeld

GER   V

FRÖBER Yann (11)
WÜ TSF Ditzingen

GER   3

R: KARLE Daniel (GER)

Bahn 5

GANZ David
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

MUTZKE Jonah
WÜ TSG Reutlingen

GER   5

R: SHAPIRO Ronald (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

4
BUCHHOLTZ Jannek
WÜ TSF Ditzingen

GER   5

  R: ROPERTZ Benjamin (GER)

  Bahn 10

3
BERGNER Niklas
TH MTV Saalfeld

GER   7

2
GANZ David (7)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

  R: WIESZT Leah (GER)

Bahn 8

WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

GANZ David (7)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   5

R: ROPERTZ Benjamin (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 2007

2 GER GANZ David WÜ TSV Pliezhausen 2007

3 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 2008

3 GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 2007

8er Tableau

5 GER MUTZKE Jonah WÜ TSG Reutlingen 2007

6 GER MAYER Jan WÜ TSF Ditzingen 2008

7 GER DOLL Noah BS Rastatter TV 2007

8 GER FRÖBER Yann WÜ TSF Ditzingen 2008

16er Tableau

9 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008

10 GER GOLDBACH Max WÜ TSV Pliezhausen 2008

11 GER KLEIN Ravil WÜ TSF Ditzingen 2007

12 RUS BEKKER Kirill WÜ SV Böblingen 2008

13 GER EGGERT Marlon Philipp WÜ SV Böblingen 2008

14 GER KRIEG Justus WÜ TSF Ditzingen 2008

15 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 2008

16 GER SIBIKOWSKI Nikita BS Rastatter TV 2008

32er Tableau

17 GER HÖSSL Anton WÜ TSF Ditzingen 2008

18 ITA SIMONETTI Christian Marco WÜ TSF Ditzingen 2008

19 GER SEIDLER Andreas BS Rastatter TV 2008

20 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2008

DNS GER BAUMGÄRTNER Tim (Vorrunde) WÜ SportVg Feuerbach 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D VOLK Rainer 0 0 0

D SHEHATA Ahmed 1 1 0 0

CN E D BÜHNER Holger 0 0 0

D KARLE Daniel 2 2 1 5 0 0

D WIESZT Leah 1 1 0 0

D LÖSCHEL Klaus 2 2 0 0

D D EIGNER Steffen-Michael 0 0 0

D FRÖBER Stephan 1 2 3 0 0

CN D ROPERTZ Benjamin 1 1 2 0 0

E ROSENMAYER Valentin 0 0 0

SCHMITT Christopher 0 0 0

SHAPIRO Ronald 1 1 0 0

SZALAY Ben 0 0 0

D WICHMANN Daniel 1 2 1 4 0 0

D PIESCH Gunter 2 1 3 0 0

WALTER Günther 0 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 2007

Silber GER GANZ David WÜ TSV Pliezhausen 2007

Bronze GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 2007

Bronze GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 2008


